
I 

SEZNAM PŘÍLOH 

Příloha 1 – Fotografie (1-4) 

Příloha 2 – Souhlas s nahlížením do dokumenzace 

Masopust. Patrikovi se velmi líbily rolničky na masce

 

Patrik se večer nudí v pokoji. Sedí před pokojem a sleduje co se děje. 

 



II 

 

Patrik při hře, se svou hrací dekou. 

 

 

Patrik při hře, v interakci s jiným chlapcem. 



III 

PŘÍLOHA 2 - SOUHLAS RODIČŮ S NAHLÍŽENÍM DO DOKUMENTACE 

Z důvodu zachování anonymity rodičů vkládám pouze nevyplněný formulář 

 

Souhlas rodiče / zákonného zástupce / s nahlížením do interní dokumentace dítěte, 

kterou vede Dětský domov a Mateřská škola speciální, Beroun, Mládeže 1102 

---------------------------------------------------------------------------------------------- 

Souhlasím s tím, že do interní dokumentace vedené o nezletilém Patriku M., nar. X. X. 

2006, může v potřebném rozsahu nahlížet paní Vladislava Soukupová, nar. X. X. 1991, 

která je osobním asistentem Dětského domova a Mateřské školy speciální, Beroun, 

Mládeže a v současné době studuje Speciální pedagogiu na Karlově univerzitě v Praze 

Dále souhlasím s tím, že výše uvedená osoba může z této dokumentace pořizovat výpisy, 

opisy nebo kopie, které potřebuje ke zpracování odborné kasuistiky, jež bude součástí její 

bakalářské práce. 

Souhlasím také s uveřejněním fotografií nezletilého v této závěrečné práci. 

 

V Berouně, dne 30.10.2013 

 

…………………………………… 

Podpis rodiče/ zák.zástupce/ 

 

……………………………… 

Identifikace zákonného zástupce: 

 

Jméno a příjmení : …………………………… 

Datum narození……………….. 

 

Vztah k nezletilému:…………………………………………………………… 


